
XXV.VALAŠSKÁ RALLY 2006 
REGIONÁLNÍ MISTROVSTVÍ ČR V RALLY                   
VALAŠSKÉMEZIŘÍČÍ – 31.03. a 01. 04. 2006 

Datum: Čas: 
Date:  15.03.2006 Time: 07.00 

Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č.   1 Č. dokumentu: 1 
Subject: Bulletin No.: Document No.:   
Od: Ředitel rally Počet stran: 2 
From: The Clerk of the Course Number of pages:   
Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 1 
To: All Competitors / Crew Membres Attachments:  

 
3. PŘIHLÁŠKY 
3.3 Přihlašovací vklad 
Vklad s volitelnou reklamou nabídnutou pořadatelem (soutěžící s licencí FAS AČR) 
- přihlášené posádky a uhrazení vkladu do 12. března 2006 do 24:00 hodin – 10 600,- Kč (včetně pojištění) 
- přihlášené posádky Poháru ČR v rallye 2006 a uhrazení do 12. března 2006 – 6 600,- Kč (včetně pojištění) 
Vklad bez této reklamy 
- přihlášené posádky a uhrazení vkladu do 12. března 2006 do 24:00 hodin - 15 600,- Kč (včetně pojištění) 
- přihlášené posádky Poháru ČR v rallye 2006 a uhrazení do 12. března 2006– 8 600,- (včetně pojištění) 
 

5. REKLAMA 
5.1 povinná reklama 
• nad startovním číslem (A1) – součást bílého pole - „PROGRESKLIMA“ 
• pod startovním číslem (A2) - součást bílého pole – „PROTISK s.r.o.“ 
 
5.2 Volitelná reklama dodaná pořadatelem 
• levý přední blatník (C1L) – „SISI“ 
• pravý přední blatník (C1P) – „MILO“ 
• levý zadní blatník (C2L) –  
• pravý zadní blatník (C2P) –  
 

8. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
8.1  
• při převzetí itineráře oznámí každá posádka pořadateli tovární značku a SPZ vozidla, se kterým bude 
seznamovací jízdy provádět. Obdrží 2 ks označení seznamovacího vozidla – dopředu/dozadu (barevně 
odlišené podle skupin), a výkaz pro seznamovací jízdy, jež odevzdá při administrativní přejímce 
 
8.2 Program 
• seznamovací jízdy podle čl.14.1.2 Všeobecných předpisů FIA (Standardních propozic FAS AČR) musí být 
konány jen se sériovými vozidly podle specifikace uvedené v čl.14.3 Všeobecných předpisů FIA (Standardních 
propozic FAS AČR) a s tímto programem: 
 
Čtvrtek 30. března 2006 St.č. 1 – 31 St.č. 32 - 63 St.č. St.č.  St.č.  
RZ 1,4 Lešná  13,48 km 08:00-09:50 10:00-11:50    
RZ 2,5 Hluzov  1,37 km 10:00-11:30 08:00-09:30    
RZ 3,6 Kunzov 11,75 km 11:45-13:15 13:45-15:15    
RZ 7,9,11 Kelč  13,36 km 15:45-17:15 12:00-13:30    
RZ 8,10 Helfštýn  14,71 km 13:30-15:30 15:30-17:30    
 
• pro jedno soutěžní vozidlo jsou v průběhu rally povoleny 2 servisní vozy („SERVIS A“, „SERVIS B“). Právo vjezdu do 
servisního parkoviště však má vždy jen jeden servisní vůz (A nebo B) a jedno vozidlo “DOPROVOD“. Ostatní vozidla týmu s 
označením “DOPROVOD“ a “MANAGÉR“ budou mít vyhrazená místa pro parkování v blízkosti servisních parkovišť. Na 
všechny tyto vozy musí být řádně nalepeny tabulky, které soutěžícím vydá pořadatel při administrativní přejímce.  
• ostatní vozidla týmu budou označena zvláštními tabulkami zakoupenými u pořadatele v ceně 500,- Kč za jedno vozidlo 
(maximálně však 2 tabulky). Tato vozidla budou mít v blízkosti servisního místa vyhrazené parkoviště. 
• posádka je povinna při převzetí itineráře nahlásit SPZ servisních vozů (2 vozy) 
 
Miroslav Hošák   -   ředitel rally (Clerk of the Course) 
 



 


